BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2563/BNN-KHCN
V/v Đề nghị công bố 04 tiêu chuẩn kỹ thuật quốc gia
	Hà Nội, ngày 04 tháng 06 năm 2013

	Kính gửi:
	Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Bộ Khoa học và Công nghệ

Thực hiện ý kiến thẩm định của Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tại công văn số 101/TĐC-TC ngày 23/01/2013, Ban soạn thảo tiêu chuẩn của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã chỉnh sửa và hoàn thiện 04 Dự thảo tiêu chuẩn kỹ thuật quốc gia:

1. Dự thảo TCVN 9646:2013 Thiết bị sử dụng trong nông nghiệp - Van thể tích - Yêu cầu chung và phương pháp thử

2. Dự thảo TCVN 9647:2013 Máy tự hành dùng trong lâm nghiệp - Thử nghiệm trong phòng thí nghiệm và yêu cầu tính năng kỹ thuật đối với kết cấu bảo vệ phòng chống lật - Phần 1: Máy thông dụng

3. Dự thảo TCVN 9648:2013 Máy lâm nghiệp - Kết cấu bảo vệ phòng chống vật rơi - Thử nghiệm trong phòng thí nghiệm và yêu cầu tính năng kỹ thuật

4. Dự thảo TCVN 9649:2013 Thiết bị bảo vệ cây trồng - Phễu cấp liệu - Phần 1: Phương pháp thử

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng xem xét, trình Bộ Khoa học và Công nghệ công bố 04 tiêu chuẩn kỹ thuật quốc gia nêu trên (Dự thảo tiêu chuẩn gửi kèm theo công văn này).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHCN.
	TL. BỘ TRƯỞNG
Q. VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Lê Văn Bầm